ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РОССОШАНСКОГО РАЙОНА
(на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области)

РЕШЕНИЕ

15 сентября 2020 года
№ 108/1587-6

г. Россошь

               Об утверждении результатов выборов депутатов Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района седьмого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1
 В соответствии со статьями 32, 88 Закона Воронежской области от 27.06.2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», на основании данных протокола  участковой  избирательной  комиссии  об итогах голосования по десятимандатному избирательному округу № 1 на выборах депутатов Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района седьмого созыва, Территориальная избирательная комиссия Россошанского района,  на которую возложены полномочия  окружной избирательной комиссии Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области установила, что на момент окончания голосования в списки избирателей включено 726 избирателей, из них приняли участие в голосовании – 601 избирателей или 82,8% от числа включенных в списки избирателей. На основании вышеизложенного Территориальная избирательная комиссия Россошанского района,  на которую возложены полномочия  окружной избирательной комиссии Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области решила:
1. Признать выборы депутатов Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения Россошанского  муниципального района седьмого созыва 13 сентября 2020 года по десятимандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.

    2.Установить, что в Совет народных депутатов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района седьмого созыва избрано десять  депутатов  по десятимандатному избирательному округу № 1:  Тронов Игорь Сергеевич, Гринева Наталья Владимировна, Бондарев Николай Алексеевич,Ивасенко Виктор Григорьевич, Сова Валерий Валентинович, Ворстер Елена Александровна, Усикова Надежда Владимировна, Бородовицына Раиса Робертовна, Кутарланова Любовь Ивановна и Левченко Павел Анатольевич, которые получили соответственно 527, 491, 488, 476, 467, 443, 441, 439, 436 и 319 голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Утвердить протокол №1 и сводную таблицу №1 окружной избирательной комиссии о результатах  выборов по Копенкинского избирательному округу  №1 по  выборам депутатов Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района седьмого созыва  13  сентября  2020 года  (Протокол и сводная таблица прилагаются).

Председатель комиссии
Ф.В. Черноусова
Секретарь комиссии
Я.А. Чернова